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Młodzieżowa Rada 

     Miasta Tychy 

 

Protokół Nr 5/IV/2017 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

w dniu 5 kwietnia 2017 r. 

 

 
Miejsce posiedzenia: Budynek Urzędu Miasta, sala 101 

Godzina rozpoczęcia: 16
00

 

Obecni: 

- 10 radnych Młodzieżowej Rady Miasta – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1  

- Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu Miasta Tychy – Pan Sławomir Mrugała  

 

Porządek obrad ( załącznik nr 2): 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania tzw. Kawiarni Obywatelskiej. 

3. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania z Przewodniczącą Tyskiej Rady Seniorów. 

4. Informacja Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego szkoły średnie 

o postępach w tworzeniu projektu. Dyskusja. 

5. Zapoznanie z budżetem Miasta Tychy oraz zasadami jego uchwalania. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta, radny 

Kamil Piekorz. Wiceprzewodniczący, wyjaśnił powód nieobecności Przewodniczącej, powitał 

zebranych i podziękował za przybycie. 

 

Ad. 2 

W związku z nieobecnością Przewodniczącej, Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch ustnie 

przedstawił sprawozdanie z tzw. Kawiarni Obywatelskiej, czyli spotkania przedstawicieli 

lokalnych społeczności z władzami Miasta, gdzie m.in. omawiano plan zagospodarowania dla 

Starych Tychów. Reprezentacja w składzie: Urszula Komisarczyk, Maciej Bodzioch, 

przedstawiła opinię młodzieży, która została wyrażona w przeprowadzonych na początku 

kadencji ankietach. Padła propozycja stworzenia wielopokoleniowej kawiarenki, gdzie 

młodzież i seniorzy naszego miasta mogliby spotykać się i rozmawiać. Została poruszona 

kwestia bezpieczeństwa okolicy, w której kawiarnia miałaby się znajdować. Na spotkaniu 

była również obecna Przewodnicząca Tyskiej Rady Seniorów – Pani Urszula Polubiec, 

która zaproponowała współprace z Młodzieżową Radą Miasta.  
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Ad. 3 

Z powodu uzasadnionej nieobecności Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta – 

Urszuli Komisarczyk, punkt został przeniesiony na posiedzenie w dniu 18 maja 2017 r. 

 

Ad. 4 

Wiceprzewodniczący Kamil Piekorz przedstawił Uchwałę nr 5/IV/2017 

z dn. 6 kwietnia 2017 roku, w sprawie utworzenia Komisji ds. organizacji wydarzenia 

integrującego szkoły średnie, której brzmienie zostało ustalone w oparciu o propozycję 

Młodzieżowych Radnych podczas obrad w miesiącu marcu. 

Głosowano: 

Za - 10 

Przeciw - 0 

Wstrzymano - 0 

Uchwałę Nr 5/IV/2017 z dn. 6 kwietnia 2017 roku podjęto. (załącznik nr 3) 

 

Wiceprzewodniczący Kamil Piekorz poinformował, iż członkowie komisji mają stworzyć 

i pracować na podstawie planu pracy, muszą spośród swego grona wybrać przewodniczącego 

komisji i z każdego posiedzenia sporządzać protokoły. 

 

Ad. 5 

Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu Miasta Tychy – Pan Sławomir Mrugała przedstawił 

prezentację multimedialną na temat budżetu Miasta Tychy.  W kompleksowy i spójny sposób 

przedstawił tryb pracy nad budżetem oraz zapoznał zebranych z informacjami, 

jak rozkładają się przychody i rozchody miasta. 

 

Ad. 6 

 Radna Natalia Opala, uczennica Zespołu Szkół nr 1  im. Gustawa Morcinka w Tychach 

poinformowała zebranych, iż szkoła bierze udział w projekcie „Młodzi w Sejmie”, 

który związany jest m.in. z likwidacją miejsc związanych z komuną. Powstały dwie 

grupy w Zespole Szkół nr 1, które chcą m.in. zmienić nazwę Pomnika Walki i Pracy 

w Tychach na Pomnik im. Gen. Władysława Bochenka. 

 Radni powitali nową Radną Młodzieżowej Rady Miasta – Oliwię Gerzok, która zastąpiła 

Radnego Gabriela Stryczka z Zespołu Szkół nr 7 w Tychach. 

 

Ad. 7 

Po zrealizowaniu porządku obrad, Wiceprzewodniczący Kamil Piekorz  o godzinie 16
35 

zamknął posiedzenie  

 

 

Załączników:  3 szt. 

 

 

Protokół sporządził:       Przewodnicząca: 

Sekretarz Mateusz Raczek     Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 1: Lista obecności. 
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Załącznik 2: Porządek obrad. 

 

 

 

 

 

 

 

Porządek obrad Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w dniu 6 kwietnia 2017 r., godz. 16.00 

w Sali numer 101 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49: 

 

 

 

 

 
Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania tzw. Kawiarni Obywatelskiej. 

3. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania z Przewodniczącą Tyskiej Rady Seniorów. 

4. Informacja Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego szkoły średnie 

o postępach w tworzeniu projektu. Dyskusja. 

5. Zapoznanie z budżetem Miasta Tychy oraz zasadami jego uchwalania. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

  

 
Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy 

/-/ Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 3: Uchwała Nr 5/IV/2017 

. 
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